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Modus des Wettbewerbs
es gibt 4 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 4 Fechter

1 Runde/n von 4
verschieben nach : Nation
4 qualifiziert
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Musketiercup 2015

Schiilerinnen Damendegen Jg. 2005+2006

Fechter (alle, alphabetisch - 4)

Name Vorname

KALTENBACH Philine
MAIER Paula Marlen
PFAADT Katharina
VOGTLE Lenia

Anw  Sysnr
A

A
A
A

13.03.2016
SV Waldkirch

Verein

SV WALDKIRCH
SV WALDKIRCH
SV WALDKIRCH
SV WALDKIRCH

Nation

vRlviviiv]

Geburt Lizenz

2006
2006
2005
2005
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

PFAADT Katharin
MAIER Paula Marl
VOGTLE Lenia

KALTENBACH P

Musketiercup 2015
Schiilerinnen Damendegen Jg. 2005+2006

13.03.2016
SV Waldkirch
S/G
4 1 4 0/3
\% 3 1 1/3
\Y \Y 1 2/3
\% \% \ 3/3

Index
-6

-5

2

9

GT Platz
9 4

9 3
11 2
15 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

—_—

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT P

1 KALTENBACHP D 1.000 9 15 Q
2 VOGTLE Lenia D 0.667 2 11 Q
3 MAIER Paula Marl D 0.333 -5 9 Q
4 PFAADT Katharin D 0.000 -6 9 Q



